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 Dagsorden 
 

1. Innkomne ønsker 

 
 

 
1.  Innkomne ønsker 

 
På møte 1. desember 2021 gjennomgikk Planleggingsgruppen 21 innkomne ønsker. 
Resterende saker ble besluttet å gjennomgås 17. februar 2022.   
 
Prioritering gjøres via Forms i etterkant av møtet. 
 
 
FS-490 Resultatgrunnlag, redigeringsmulighet 
I dag kan man gjøre en manuell registrering av emner som har tallkarakter eller bestått, men 
dette er for omstendelig/tar for lang tid til at vi kommer til å benytte oss av det.) 
 
Løsningsforslag: Det som er relevant å endre i dette bildet er karakteren. Vi ønsker å ha 
mulighet til å endre en gammel tallkarakter eller en Bestått til bokstavkarakter. 
 
Konklusjon: Problemstillingen blir mindre over tid. Planleggingsgruppa foreslår at saken 
videresendes til domenegruppe for opptak. 
 
Vedtak: Saken avvises og lukkes. Kan evt bringes opp igjen i arbeidet med nytt 
opptakssystem. 
 
 
FS-543 Rettigheter for merknadsfelt i bilde Opptaksstudieprogram 
Det ønskes også å få en egen rettighet til å lese merknaden i “Søknad samlebilde historikk”. 
Gjerne med CTRL-T. Ctrl/T fungerer i fanen Merknad i samme bilde. Kanskje en tilsvarende 
løsning kunne vært aktuelt også her? 
 
Konklusjon: Saken er løst. Det er lagt til mouseover-funksjon for merknad som 
viser hele merknadsteksten. 
 

 
FS-581 Rapportbehov for oppmøteregistrering 
For oppfølgingsformål, trenger både fagpersoner og studenter en rapport som viser antall 
forekomster registrert møtt av antall forekomster av undervisning hittil i emnet. Fx registrert 
møtt 4 av 4 undervisningsforekomster hittil (100%). 
Vi ønsker en ny rapport i FS for løpende oppfølging av registrert oppmøte. Denne må også 
være tilgjengelig for fagperson i Fagpersonweb, samt at studentene om også må få samme 
oversikt i Studentweb. 
FS474.007 utvides til å få et visningsvalg hvor beregning av oppmøte kan presenteres. 
 
Vedtak: Funksjonaliteten er implementert i Fagpersonweb. Saken lukkes. 
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FS-658 Nomination: Innføre separat Nominasjonsfrist 
Vi ønsker at det skal være mulig å differensiere mellom nominasjonsfristen (for eksterne 
partnere) og søknadsfristen (for eksterne utvekslingsstudenter). Selv om det i dag er en egen 
frist for å nominere innreisende utvekslingsstudenter (15. april), så vil det i praksis være 
mulig å nominere studenter helt fram til søknadsfristen for det opptaket Nomination er 
koblet til (1. mai i vårt tilfelle). 
 
Vedtak: Saken ble trukket av UiB. 
 
 
FS-714 Rapport FS530.001 Spesialtilpasninger for vurdering 
Eksamensavdelingen har behov for å sende ut epost og sms til for eksempel kun de som har 
tilrettelegging med PC (ingen andre). I dag er ikke dette mulig da epostadresse ikke følger 
med i excel-eksport.  
 
Vedtak: Saken ble trukket av HK. 
 
 
FS-921 Unngå gjenbruk av kandidatnummer ved automatisk kandidatnummerering 
Ved automatisk kandidatnummerering vil vi sikre at ingen kandidater tildeles 
kandidatnummer som tidligere har vært tildelt en annen kandidat på samme emne. Dette vil 
sikre at ikke sensorer setter feil karakter på en kandidat på grunn av misforståelser forårsaka 
av kandidatnummerering. 
 
Løsningsforslag: 
Kandidatnummereringsrutina gjør en sjekk av hvilke kandidatnummer som har vært brukt 
på vurderingsenheten og setter neste kandidatnummer som ikke har vært tildelt andre 
kandidater. 
I tillegg hadde det vært "nice to have" om rutina også gjorde en sjekk av om kandidaten 
tidligere har vært meldt opp til samme enhet, år og tid, og hvilket kandidatnummer hun da 
var tildelt, og tildeler kandidaten samme kandidatnummer hun hadde tidligere. 
 
Konklusjon: Gjenbruk av kandidatnr som bør ikke være mulig. «Nice to have»-ønsket 
avvises. 
 
Vedtak: Feilen blir rettet opp. Går ikke til prioritering. 
 

 
FS-1004 Klagefrist på formelle feil 
Ut fra punkt (3) i UH-loven så tolker UiS at klagefristen på 21 dager skal løpe fra kandidat har 
fått begrunnelse/evt. ny sensur etter klage, og ikke fratrukket evt. dager mellom kunngjøring 
og begrunnelse/klage. 
Vårt ønske er at knappen i Studentweb kan vises i 3 uker etter kunngjøring av 
klagesensur/evt. svar på begrunnelse er gitt, slik at den stemmer overens med de som står i 
UH-loven. 
 
Konklusjon: Saken ble behandlet i februar 2021 og er allerede på ønskelista. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
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FS-1028 Begrunnelse på klagesensur skal kunne sendes fra sensursystemet til FS, 
enten som uformatert tekst eller i PDF-format 
Når en student i dag har bedt om begrunnelse på ordinær eksamen kan den lagres i FS.  
Hvis studenten klager og får ny sensur og ber om begrunnelse på denne så overskriver den 
den ordinære begrunnelsen. 
 
Løsningsforslag: 
Få inn ett felt til som er reservert for begrunnelse på klagesensur 
 
Konklusjon: Problemstillingen bør tas videre til arbeidet med ny studentportal. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1042 Endringsønske: Ønske om at FS skal benytte verdier fra landtabellen når land 
skal oppgis i adresser i FS 
I FS-klienten er landnavn i adressefeltene et fritekstfelt. Landnavn følger med overføring av 
persondata fra FS til P360, og dersom landnavn som er skrevet i fritekstfeltet i FS ikke 
stemmer overens med landnavn som finnes som tabell i P360, feiler overføringen. I noen 
tilfeller er også landnavn-feltet i FS blitt benyttet til å angi annen informasjon enn landnavn. 
 
Løsningsforslag: Landtabellen i FS benyttes ved registrering av landnavn i FS. 
 
Vedtak: Fritekstfeltet endres til å hente verdier fra tabellen LAND. Til prioritering. 
 
 
FS-1051 Endringsønske: Endring av sensur direkte i vurderingsprotokoll 
Dersom karakter i en vurdering til en student endres på bakgrunn av feilregistrering 
må begrunnelse og klagerett på vurderingen beregnes fra endring og ikke fra når 
opprinnelig karakter ble registert. 
 
Løsningsforslag:  
Dersom endring av en sensur i protokoll skal gjøres, så bør det være mulig å registrere 
dette som en endring i protokollen, men at dersom studenten har rett til å be om 
begrunnelse eller klage på sensuren, så beregnes fristene ut fra datoen endringen 
skjedde, og ikke fra når sensur første gang ble registrert inn i protokollen. Dette kunne 
kanskje vært koblet opp mot en bestemt Endringsstatus? 
 
Konklusjon: Saken ble behandlet i desember 2021 og er allerede på ønskelista. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1056 Endringsønske: Nytt e-postfelt i Fagperson samlebilde 
Etter at e-post ekstern ble tilknyttet KORR, viser det seg at svært mange sensorer ønsker 
varsler til annen e-postadresse enn den de har registrert i KORR. 
 



FS-22-002   Side 5 
Referat fra møte i FS-Planleggingsgruppen 17.02.2022 

 

Løsningsforslag:  
Nytt e-postfelt i Fagperson samlebilde, gjerne kalt e-post ekstern.  
 
Konklusjon: Saken bør tas opp i domenegruppe for studentgjennomføring. Se på struktur 
rundt e-post, ordinære postadresser med samkjøring av struktur mot Folkeregisteret. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1068 Endringsønske: Ønske om å få beregnet samlet resultat automatisk etter 
klage på delvurdering 
I dag er det ingen automatikk for at samlet vurdering får oppdatert karakter hvis en student 
etter klage går opp eller ned i en delvurdering. Dette er et problem da det er vanskelig for 
eksamenskontoret å fange opp, særlig etter at klagesensur har blitt registrert i Wiseflow, 
siden karakter da går automatisk over i FS, og klagesaken blir satt til ferdigbehandlet. 
 
Vi kan heller ikke se at det i dag finnes noen rapporter eller annen form for varsel ved 
endringer av delresultat etter klage. Dette gjør det vanskelig å fange opp endringer som skal 
føre til en ny sammenslått karakter. 
 
Konklusjon: Funksjonaliteten finnes allerede i Vurderingsmodulen, rutinen FS573.001 Initier 
jobb for etterbehandling av resultater. Jobben må initieres av institusjonene. 
 
Vedtak: Saken lukkes. 

 
 
FS-1086 Endringsønske: Fjerne tabellen DRGRAD_FAG 
UiO: Vi ønsker at tabellen DRKAND_FAG sperres for nyregistreringer så snart som mulig, og 
at tabellen fases ut.  
Siden ph.d.-programmene ofte er svært generiske, sier de lite om ph.d.-kandidatenes 
tilknytning til fagmiljø. Dersom det fortsatt er ønske om å ha data om avhandlingens 
fagtilknytning, hvilket vi forstår er primærfunksjonen til tabellen, så ønsker vi at dette skal 
kunne registreres av kandidaten selv på et egnet sted, for eksempel via Studentweb.  
Vi ser for oss at aktuelle steder dette kan bli registrert i FS i dag er i tabellene 
STUDENTOPPGAVE og/eller STUDPROGSTUD_EMNE (tilsvarende oppgavetittel), avhengig av 
hvorvidt dette er data som først er aktuelt ved innlevering av oppgave, eller tidligere i 
utdanningsforløpet. Da ved å bruke for eksempel nus-kodeverk eller et annet aktuelt 
standardisert kodeverk for forskning. 
 
Konklusjon: Saken bør videresendes til domenegruppe for studentgjennomføring for 
opprydding av dr.gradssøknad. Domenegruppa bør prioritere denne jobben høyt. 
Planleggingsgruppen savner en sjekkliste for hvordan man rigger opptak via Studentweb. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
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FS-1089 Endringsønske: OPPTAKSGRLAGSOKNAD_DR slettes og erstattes av 
SOKNAD_OPPTAKSGRLAG 
UiO: Vi ønsker primært at tabellen OPPTAKSGRLAGSOKNAD_DR slettes og i sin helhet 
erstattes av SOKNAD_OPPTAKSGRL som fellestabell for opptaksgrunnlagsinformasjon for 
søkere uavhengig av studienivå.  
 
Konklusjon: Se sak FS-1086. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1090 Endringsønske: Endring i rapporteringsfelter for forskerutdanning 
Gjelder Endring i rapporteringsfelter for forskerutdanning 
STUDIEPROGRAMSTUDENT STATUS_STIPENDIATSTILLING 
STUDIEPROGRAMSTUDENT 
DATO_STUDIERETT_TILDELT/DRKAND_ARBEIDSFORHOLD_DATO_FRA 
DRGRAD_FAG 
Rapportere på færrest mulig ikke-standardiserte og automatiserte datafelter, med tanke på 
standardisering og forenkling av registreringer og fs-behov for ph.d.-nivå på sikt. 
 
Konklusjon: Se sak FS-1086. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1093 Ulike vurderingsordninger på samme emne 
I FS er det mulig å ha flere vurderingsordninger på samme emne i samme termin. Ved UiO 
brukes dette for eksempel ved examen philosophicum og examen facultatum ved SV-
fakultetet, hvor studenter på ett gitt undervisningsparti «selvstudium» (enten ved direkte 
oppmelding eller ved søknad) egentlig skal ha en gitt eksamensordning (ofte skriftlig 
eksamen med tilsyn). 
 
Slik det virker i dag, så kan studentene velge eksamensordning fritt. Til tross for at de har 
valgt selvstudium på undervisningen får de meldt seg til eksamensordningen som krever at 
man er meldt på og følger seminarundervisning. Dette medfører at administrasjonen må 
flytte studenter som har valgt feil ved å bruke SQL. For emner som har SØKNAD/ 
undervisningsopptak er det heller ikke mulig for administrasjonen å opprette 
vurderingsmelding på forskjellige eksamensordninger ut fra hvor studentene får plass. 
 
Konklusjon: Gjelder få emner, bør ikke bruke ressurser på dette. 
 
Vedtak: Ønsket avvises. 
 
 
FS-1101 Ph.d.-opptak: Forenkle registrering av opptaksgrunnlag 
UiO: I ph.d.-opptak er det nødvendig å registrere ett opptaksgrunnlag (typisk én grad) i 
fanen grunnutdanning. Dette er data som rapporteres for ph.d.-nivå og det er derfor 
nødvendig at vi får dette registrert og med over i student samlebilde. 
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Det er i tillegg ønskelig å registrere graden som er grunnlaget for opptaket til master. Dette 
gjøres i dag i varierende grad, siden fanen krever manuell registrering og er tidkrevende for 
saksbehandler. 
Opptaksgrunnlaget registreres manuelt under fanen grunnutdanning, hvilket leder til dårlig 
datakvalitet. Dette til tross for at de fleste søkerne i de fleste opptak har registrert 
kvalifikasjoner i intern kvalifikasjonsprotokoll eller i person eksternstudium. 
 
Konklusjon: Se sak FS-1086. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1105 Forhåndstildeling av klagesaker  
I tilfeller der det finnes flere klagekommisjoner på en enhet – noe som er svært vanlig på 
større emner med mange studenter – blir ikke studenten automatisk tildelt klagekommisjon 
i FS. Det betyr at administrasjon må inn på hver enkelt klagesak og legge inn 
kommisjonsnummer manuelt. Dette er unødvendig, tungvindt og med økende grad av 
automatikk, også vanskelig å følge opp. 
Det hadde derfor vært meget gunstig om man kunne forhåndsdefinere i FS hvilken 
klagekommisjon en student skal tildeles i slike tilfeller. 
 
Løsningsforslag:  
Vi har to forslag, men en diskusjon i sektoren kan helt sikkert komme frem til noe bedre. 
 
Forslag 1: 
Det legges til et felt i Kommisjon med sensorer dersom en kommisjon er definert som J for 
klagekommisjon. I dette feltet kan man angi kommisjonsnummer for en ordinær kommisjon. 
Tanken er da at denne klagekommisjonen automatisk skal få tildelt klagesaker for studenter 
som i ordinær sensur var tildelt den angitte ordinære kommisjonen. 
 
Forslag 2: 
Det legges til et felt på vurderingsmeldingene til studentene for klagekommisjonsnummer. 
Dette kan da brukes til å angi hvilken klagekommisjon studenten skal tildeles ved en 
eventuell klage. Det er imidlertid vanskelig å se hvordan man i stor skala skal kunne fylle ut 
dette feltet på en arbeidseffektiv måte, og det er også vanskelig å se hvordan man skulle 
kunne gjøre en fordeling gjennom rutine som fylte ut dette feltet korrekt uten å uansett ha 
en eller annen slags løsning som den i forslag 1. 
 
Konklusjon: Behandlet i planleggingsgruppa 2.12.2021.  
Det er forslag 1 som bør implementeres om dette blir prioritert. Men da med at en på den 
ordinære kommisjonen angir hvilken kommisjon som er klagekommisjon for denne. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1109 Endringsønske: Nytt filter i rapport FS280.001 
1. Det ønskes en avhukingsboks i FS280.001, under' Vis' som heter 'Aktive 
utvekslingsstudenter i perioden'. Ved avhuking skal kun studenter som har avtaleperiode i 
bildet utvekslingsperson som overlapper med 'Periode avtale gjelder' plukkes ut. 
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2. Det foreslås også at knappene 'Kun aktive/inaktive pr d.d...' endres til 'Kun 
aktive/inaktive avtaler pr d.d...' 

 
Vedtak: Til prioritering 
 
 
FS-1112 Endringsønske: Nytt filter i rapport FS303.001 
NTNU ønsker en knapp for alternativt utplukk av karakterer som skal inngå i karaktersnitt, 
som beregner alle karakterer for emner i utdanningsplan uavhengig av kulltrinn. Knappen 
kan hete 'Beregn snitt for alle emner i utdanningsplan'. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1116 Sletting av vurderingsmeldinger til studenter med aktiv studierett 
(studentstatus) 
Vi kjører rutinen for "Manglende semesteravgift", rutinen har en kolonne "status_studrett" 
hvor vi tenkte at vi kunne filtrere uttrekket (uten oppdatering) for å så sende varsel og 
vedtak til den gruppen studenter som har studierett ved NTNU. Men etter litt fram og 
tilbake har vi fått forklart at "status_studrett" får "J" dersom studenten har 
undervisningsmeldinger for aktuell termin, selv om studenten ikke har aktive studieretter 
ved NTNU. 
 
Dette fører til at studenter uten studierett får ett varsel som gir utvidet frist for betaling av 
semesteravgift, noe som skaper støy og ekstra saksbehandling, da disse ikke er en reell 
gruppe mottakere. På lik linje kan det bety at studenter som ikke er undervisningsmeldt, 
men har studierett ved NTNU ikke får varsel/vedtak, men bare mister vurderingsmeldingene 
sine etter vedtaket er sendt (filteret som ble brukt i høst for sending av varsel/vedtak står i 
siste avsnitt om problemstillingen). 
 
Konklusjon: Saken ble behandlet i Planleggingsgruppen i desember 2021 og ble samkjørt 
med et tilsvarende ønske fra OsloMet. Saken er løst og kommer i v8.4. 
 

 
FS-1128 Varsel om registrering av obligatoriske aktiviteter 
Registrering av obligatoriske arbeidskrav er viktig for å sikre at riktige studenter får adgang 
til eksamen. Det å finne ut og varsle hvilke emneansvarlige som skal registrere arbeidskrav 
når er derimot en krevende manuell prosess. 
 
Løsningsforslag: 
Vi ser for oss en løsning med en databasejobb som kan gå hver dag med følgende 
parameter: 
 Velge personrolle (som kan hentes fra både undervisningsaktivitet, 
undervisningsenhet og emne samlebilde) 
 Utsendingstidspunkt (Antall dager før sensurfrist på vurderingsenhet (som er en 
oblig)) 
Databasejobben sender en mail med en tekst som kan redigeres i en apptekst. 
Teksten bør kunne benytte variabler. 
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Konklusjon: Saken ble behandlet i desember 2021 og er allerede på ønskelista. 
 
Vedtak: Til prioritering. 

 
 

FS-1132 Endringsønske: Ønske om nytt valg i «Hent opplysninger om» i FS451.001 
I forbindelse med opptak til adgangsbegrensede emner har vi et ønske om muligheten for 
også å vise studieretningsvalg. Årsaken til dette er at enkelte emner har som forutsetning at 
studenten skal gå på en bestemt studieretning for å få plass på emnet. Det er arbeidsomt å 
måtte søke opp hver enkelt student for å finne ut om studenten tilhører en bestemt 
studieretning, for så å gi opptak eller ikke til emnet. 
 
Løsningsforslag:  
Enten få mulighet til å velge studieretning under "Hent opplysninger om" eller får et "vis"-
valg om studieretning. 
 
Konklusjon: Gjelder opptak til adgangsbegrensede emner. Utplukk: hvilken studieretning en 
student tilhører. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1133 Endringsønske: Mulighet til å legge inn studieprogram (for opprettelse av 
studieretter) direkte på søknadsalternativ i Søknad samlebilde 
Mulighet til å legge inn studieprogram (for opprettelse av studieretter) direkte på 
søknadsalternativ i Søknad samlebilde. Ønsker en løsning som er tilsvarende 
studierettperiode (dato fra-til) på søknadsalternativ per d.d. Grunnen til dette er at NTNU nå 
har tatt i bruk Nominasjons-modulen, og problemet vårt er at det kun kan knyttes et 
studieprogram til hvert enkelt søknadsalternativ i opptaksstudieprogram samlebilde og 
dette studieprogrammet er også linken opp mot hver enkelt avtale i utvekslingsavtale 
samlebilde. 
 
Løsningsforslag: Foreslår et ekstra-felt på bildet søknadsalternativ (som vises i underbildet i 
søknad samlebilde) som fungerer på samme måte som studierett dato-feltet. Saksbehandler 
kan da legge til den fakultetsvise studieprogram-koden i saksbehandlingen, og ved kjøring av 
rutinen 159.001 vil koden som ligger i dette feltet overstyre det som ligger direkte på 
opptaksstudieprogrammet. Er feltet blankt, brukes det som ligger i 
opptaksstudieprogrammet." 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1137 FS159.001- Gjør en vurdering av konsekvensen av å oppdatere studierett og 
EPS 
INN bruker rutinen FS159.001 (opprette student/studierett...) til å melde eksisterende 
studenter på HELSELED60 på nye emner og emnekombinasjoner i senere terminer. Selv om 
studenten allerede er meldt på studieprogram HELSELED60 kull 2021 høst, søker 
vedkommende på nytt 2022 vår og INN ønsker da at rutinen skal oppdatere 
utdanningsplanen med ny emnekombinasjon (kun ett emne i hver), men rutinen gir da 
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tilbakemeldingen "SPS annen termin". De mener at rutinen burde oppdatere både emner og 
emnekombinasjon, men er det mulig per i dag? 
 
Konklusjon: Det er ikke ønskelig å gjøre endringer i funksjonaliteten i rutinen, da det kan 
være vanskelig å forutse konsekvensene av en automatisk oppdatering.  Sikt følger opp 
saken med HINN. 
 
Vedtak: Ønsket avvises. 
 
 
FS-1139 Endringsønske: Tillegg/endring i brevmal TILBUDBREV ad flettefeltet 
VILKÅRSTATUS 
Søkere med betinget ventelisteplass mangler informasjon i opptaksbrevet om at tilbudet er 
gitt med betingelse og dette kan potensielt skape problemer i en klagesak. 
For søkere til studier hvor opptakskravet er to-delt har vi behov for å differensiere avslaget 
og gi søkeren denne informasjon i opptaksbrevet slik at det ikke setter begrensninger for 
søkeren i evt. senere søknader om opptak.  
 
Løsningsforslag:  
Mulighet til å velge flettefelt VILKÅRSTATUS i avsnittene 5 og 8. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
 
 
FS-1140 Endringsønske: Kontaktperson (kperson) ønskes åpnet i søkemodus 
Ønsker at bildet åpnes i søkemodus og at søk da kan gjøres på enkeltpersoner.  
 
Kontaktperson er et fritekstfelt. Det betyr at studenten kan registrere hva som helst her. Vi 
har derfor ingen kontroll med om noe av det studenten ønsker å legge inn kan være 
sensitive personopplysninger. Det er studentens valg, men vi mener det er vårt ansvar å 
sikre disse opplysningene så godt som mulig.  
 
To videre ønsker - dersom feltet ikke allerede har utspilt sin rolle - vil derfor være å ha 
logging på søk som er gjort og også mulighet til å gjøre begrense søk i form av utplukk på 
f.eks. kull/klasse/und.meld osv. 
 
Konklusjon: Ønsket støttes. Logging på søk og mulighet til å gjøre begrenset søk avvises. 
 
Vedtak: Innføres: Bildet åpnes i søkemodus. Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1144 FS526.001 Kontroll av forkunnskapskrav – feil i visning av manglende emner 
FS526.001 vil normalt ikke vise eksplisitt hvilke emner studentene mangler for å oppfylle 
forkunnskapskravet, men dersom kravet består av ei "liste" med krav skal kun de emnene 
som mangler vises. Jeg antar at liste i denne sammenhengen kan være ett krav med flere 
emner listet opp.? I så fall er det noe galt med denne funksjonaliteten som gjør at alle 
emner i kravet vises, og ikke bare de som mangler. 
 
Konklusjon: Overskriften på rapporter bør endres jfr hva rapporten faktisk viser. 
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Vedtak: Sikt finner en passende overskrift. Ikke til prioritering. 
 
Kommentar: Sjekk av rapporten etter møte: Dersom emne kun har en regel, så vil rapporten 
vise hvilke emner som mangler, med rød tekst. Overskriften er da "Manglende krav". 
Dersom emne har flere regler, vil rapporten vise hvilke emner studenten har, med grønn 
tekst. Overskriften er da “Oppfylte krav”. Gjør derfor ingen endring i rapporten. 
 
 
FS-1146 Ønske om funksjonalitet for å kunne rangere søkere og tildele 
ventelistenummer til EVU-tilbud 
Vi har behov for en rutine som beregner søkere som kvalifiserte, og gjøre enkle rangeringer. 
Etterutdanningsmodulen har begrenset funksjonalitet for å saksbehandle flere søkere av 
gangen. I dag må kvalifisering settes manuelt og eventuell rangering og ventelister må 
administreres utenfor FS. Da når vi ikke målsettingen om full støtte til saksbehandling av 
EVU-søkere i FS. 
 
1. mulighet til å kunne rangere kvalifiserte søkere på bakgrunn av søknadstidspunkt 
(førstemann til mølla) 
2. mulighet til å kunne kjøre loddtrekning blant kvalifiserte søkere (tilfeldig utvalg) 
 
Vi ønsker at rangeringsrutinen også fungerer slik at den tilkjenner ventelistenummer til 
kvalifiserte søkere ut fra det angitte kriteriet.  
 
Konklusjon: Saken legges i bero inntil det er bestemt hva som skal gjøres i det nye 
opptakssystemet. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1147 Ønske om automatisk saksbehandling av GSK, herunder behandling av krav 
om GSK og automatisk tildeling av plass 
Per i dag finnes det en funksjonalitet for «Automatisk tilbud» i EVUweb. Dette fungerer bra 
for kurs uten GSK-krav, men testing hos oss har vist at dersom man samtidig setter GSK-krav 
lik J, får også søkere uten GSK meldt seg opp. Slik disse funksjonalitetene fungerer i dag, 
burde det ikke være mulig å velge disse to samtidig. Fint om dere også kunne tatt en 
vurdering av om denne funksjonaliteten burde endres. 
 
Konklusjon: Saken legges i bero inntil det er bestemt hva som skal gjøres i det nye 
opptakssystemet. 
 
Vedtak: Ikke til prioritering. 
 
 
FS-1162 Endringsønske: Dokumentarkiv – sletting av dokumenter 
Det er ønskelig at opplastet dokumentasjon i Dokumentarkiv blir slettet når dato for sletting 
som er satt er passert og dokumentet har "N" i feltet "Sperr mot sletting". Pr. i dag så er det 
ikke mulig å slette før studenten har en inaktiv studierett. 
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Vi ønsker at det skal være mulig å slette også på studenter som har aktiv studierett når 
slettedato er passert og det står "N" i feltet "Sperr mot sletting". 
 
UiS har tatt i bruk opplasting av politiattester via Studentweb. Når politiattestene er 
behandlet og lisens er opprettet så har vi ikke bruk for at politiattesten ligger lengre i 
dokumentarkivet til studenten og ønsker at denne kan slettes via sletterutinen i FS (i forhold 
til GDPR). Det er ikke mulig pr. i dag så lenge studenten er aktiv. 
 
Vedtak: Til prioritering. 
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